
  

 

 На основу члана 31. став 5. Закона о подстицајима у 

пољопривреди и руралном развоју („Службени гласник РС”, бр. 10/13, 142/14 и 

103/15), 
 

 Министар пољопривреде и  заштите животне средине доноси 

 

ПРАВИЛНИК 

О ИЗМЕНАМА ПРАВИЛНИКА О УСЛОВИМА,  

НАЧИНУ И ОБРАСЦУ ЗАХТЕВА ЗА ОСТВАРИВАЊЕ 

 ПРАВА НА РЕГРЕС ЗА ЂУБРИВО 

- Објављен у „Службеном гласнику РС”, број 9/16 од 5. фебруара 2016. године - 

 

Члан 1. 

У Правилнику о условима, начину и обрасцу захтева за 
остваривање права на регрес за ђубриво („Службени гласник РС”, бр. 40/14 и 
57/14), у члану 2. став 1.  речи: „од 1. јануара до 15. новембра текуће године” 
замењују се речима: „од 16. новембра претходне године до 30. септембра текуће 
године”. 

У ставу 2. речи: „3.000 динара” замењују се речима: „2.000 
динара”. 

 
Члан 2. 

У члану 3. став 1. речи: „од 5. маја до 20. новембра” замењују се 

речима: „од 3. маја до 30. септембра”.  

 
Члан 3. 

Овај правилник ступа на снагу наредног дана од дана 

објављивања у „Службеном гласнику Републике Србије”. 

 

 

 

Број: 110-00-00190/2014-09 МИНИСТАР 

У Београду, 1. фебруара 2016. године  
 проф. др Снежана Богосављевић Бошковић 
  
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 


